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BURGOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

013128845

071938017

016289232

012388412

013165263

013100923

011381935

009411884

009322067

044905771

013146308

071929237

013148566

ARNAIZ ALONSO DE LECIÑANA, ANGEL
MARIA

BAHILLO PAYO, RAQUEL

BARROSO CHAPARRO, EVANGELICA

CARTON SEVILLA, YOLANDA A.

CASADO MIGUEL, REBECA

DIEZ GARCIA, FRANCISCO J.

FERNANDEZ CEDRON ALONSO, CARMEN

FERNANDEZ DIAZ, ALBERTO

FUENTES GALLEGO, IRENE

GARCIA MORALES, BEATRIZ

GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE

GOMEZ GONZALEZ, BEATRIZ

GONZALEZ MARTINEZ, M. NIEVES

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

09
0590

Se modifica la puntuación del apartado 1.1.2.
Se modifica la puntuación del apartado 6.3

Se modifica la puntuación del apartado 6.2. Estimación parcial.
Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos
relativos al apartado 6.2 del baremo.

Se modifica la puntuación del apartado 1.1.2.

Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos
relativos al apartado 6.2 del baremo.

Se mantiene la puntuación del apartado 3.3. No se valorarán las certificaciones de idiomas que no sean otorgadas
por las Escuelas Oficiales de Idiomas.

Se modifica la puntuación del apartado 6.2, Proyecto de innomvación. Estimada parcialmente

Se modifica la puntuación de los apartados 5.1 y 6.2.

Se modifica la puntuación del apartado 4.3.
Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos
relativos al apartado 6.2 del baremo.

Se modifica la puntuación del apartado 4.2.
Se modifica la puntuación del apartado 6.1

Se mantiene la puntuación del apartado 3.3. No se valorarán las certificaciones de idiomas que no sean otorgadas
por las Escuelas Oficiales de Idiomas.
Se mantiene la puntuación del apartado 6.2. No es premio, no es proyecto de investigación o de innovación.

Se modifica la puntuación del apartado 1.1.3.

Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos
relativos al apartado 6.2 del baremo.

Se mantiene la puntuación en el apartado 6.2, no es premio ni proyecto de innovación o investigación.
Se mantiene la puntuación en el apartado 6.3, no se bareman premios ámbito local.

Se modifica la puntuación del apartado 6.2.

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
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BURGOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

013075725

012752517

007878582

070800895

013122930

009342943

013154743

071285043

013133322

071119468

013138088

071269143

013153446

IBAÑEZ CONESA, JESUS RAMON

IBAÑEZ GALINDO, JAVIER

MARTIN BARTOLOME, M. PILAR

MARTIN MARTIN, LAURA

MATEOS UTRILLA, MARIA ANA

MATIA CUBILLO, DAVID

MERINO LARA, ANA MARIA

MOISEN GUTIERREZ, JOSE LUIS

MONZON TUDELA, JAVIER

MUÑOZ VILLARRAGUT, VICTOR

PAMPLIEGA PAISAN, JORGE

PASCUAL TERRADILLOS, LUIS

PEÑA GONZALEZ, PEDRO MARIA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

09
0590

Se modifica la puntuación del apartado 4.2 al haberse contabilizado período en fase de prácticas.

Se modifica la puntuación del apartado 6.2.

Se mantiene la puntuación del apartado 6.6, al estar los valorados los periodos alegados en el apartado 4.3, y son
incompatibles según la disposición complementaria Cuarta I de la Convocatoria.
Se mantiene la puntuación en los apartados 6.2 y 6.3 del baremo.

Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos
relativos al apartado 6.2 del baremo.

Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos
relativos al apartado 6.2 del baremo.

Se mantiene la puntuación del apartado 4.2 al estar correctamente baremado.
Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos
relativos al apartado 6.2 del baremo.

Se modifica la puntuación del apartado 5.1.

Se mantiene la puntuación del apartado 6.6. al estar el período alegado baremado en el apartado 4.3 y ser
incompatibles, según Disposición Complementaria Cuarta I de la Convocatoria.
Se mantiene la puntuación del apartado 5.2 al no aportar documentación justificativa.
Se mantiene la puntuación del apartado 6.1 al estar correctamente baremado.
Se mantiene la puntuación del apartado 6.6, no se incluyó  el certificado correspondiente.

Se mantiene la puntuación del apartado 4.2 al estar correctamente baremado.

Se modifica la puntuación de apartado 3.3

Se modifica la puntuación del apartado 6.1
Se modifica la puntuación del apartado 6.2, estimación parcial, experiencias de calidad no se cuentan, no es
premio, no es proyecto de investigación o de innovación.

Se modifica la puntuación del apartado 3.3

Se mantiene la puntuación en el apartado 5.1, está correctamente baremado.

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 
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BURGOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

013097489

013159021

071262355

009787930

070886137

013138175

071926205

PORTAL DIEZ, JOAQUIN

REAL LOPEZ, ALVARO

RODERO APARICIO, ANA MERCEDES

SANCHEZ RODRIGUEZ, ALMUDENA

SANCHEZ SAN CAYETANO, LUIS

SANJUAN HIDALGO, M. SOLEDAD

SEVILLA ROZAS, M.MAR

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

09
0590

Se modifica la puntuación del apartado 1.1.1

Se mantiene la puntuación del apartado 1.1.3, al no encontrarse en ninguna de las situaciones  descritas en la
Disposición Complementaria Primera-III

Se modifica la puntuación del apartado 6.2.

Se modifica la puntuación del apartado 6.2

Se modifica la puntuación del apartado 3.2.

Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos
relativos al apartado 6.2 del baremo.
El premio no ha sidio convocado por la Administración Educativa.

Se modifiica la puntuación del apartado 6.2.

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
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BURGOS
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

011736205

006582657

010078342

073242998

GATO FERNANDEZ, JOSE MANUEL

JIMENEZ ARRIBAS, JAVIER

RODRIGUEZ MONTES, DIANA

VIÑAS VILLA, SANTIAGO

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

09
0591

Se mantiene la puntuación del apartado 3, no presenta  título de bachiller.

Se modifica la puntuación del apartado 4.3

Se modifica la puntuación de los apartados 1.1.2.

Se modifica la puntuación del apartado 3.

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
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BURGOS
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

012378377

071505657

GONZALEZ FERNANDEZ, M.CARMEN

SIERRA LOBATO, NURIA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

09
0592

Se modifica la puntuación del apartado 6.2.

Se modifica la puntuación del apartado 3.1.

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
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BURGOS
PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

007858100 SANCHEZ RIVERO, CARMEN

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

09
0595

Se modifica la puntuación del apartado 4.2.ESTIMADA: 


