LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTE

Página 1 de 6 Febrero 2018

#### ALEGACIONES ESTIMADAS, DESESTIMADAS Y MODIFICACIONES DE OFICIC

Provincia:

09 BURGOS

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

D.N.I	Apellidos y Nombre		
013128845	ARNAIZ ALONSO DE LECIÑANA, ANGEL MARIA	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 1.1.2. Se modifica la puntuación del apartado 6.3
		NO ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 6.2. Estimación parcial. Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos relativos al apartado 6.2 del baremo.
071938017	BAHILLO PAYO, RAQUEL	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 1.1.2.
016289232	BARROSO CHAPARRO, EVANGELICA	NO ESTIMADA:	Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos relativos al apartado 6.2 del baremo.
012388412	CARTON SEVILLA, YOLANDA A.	NO ESTIMADA:	Se mantiene la puntuación del apartado 3.3. No se valorarán las certificaciones de idiomas que no sean otorgadas por las Escuelas Oficiales de Idiomas.
013165263	CASADO MIGUEL, REBECA	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 6.2, Proyecto de innomvación. Estimada parcialmente
013100923	DIEZ GARCIA, FRANCISCO J.	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación de los apartados 5.1 y 6.2.
011381935	FERNANDEZ CEDRON ALONSO, CARMEN	ESTIMADA: NO ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 4.3. Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos relativos al apartado 6.2 del baremo.
009411884	FERNANDEZ DIAZ, ALBERTO	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 4.2. Se modifica la puntuación del apartado 6.1
009322067	FUENTES GALLEGO, IRENE	NO ESTIMADA:	Se mantiene la puntuación del apartado 3.3. No se valorarán las certificaciones de idiomas que no sean otorgadas por las Escuelas Oficiales de Idiomas. Se mantiene la puntuación del apartado 6.2. No es premio, no es proyecto de investigación o de innovación.
044905771	GARCIA MORALES, BEATRIZ	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 1.1.3.
013146308	GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE	NO ESTIMADA:	Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos relativos al apartado 6.2 del baremo.
071929237	GOMEZ GONZALEZ, BEATRIZ	NO ESTIMADA:	Se mantiene la puntuación en el apartado 6.2, no es premio ni proyecto de innovación o investigación. Se mantiene la puntuación en el apartado 6.3, no se bareman premios ámbito local.
013148566	GONZALEZ MARTINEZ, M. NIEVES	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 6.2.

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTE

Página 2 de 6 Febrero 2018

#### ALEGACIONES ESTIMADAS, DESESTIMADAS Y MODIFICACIONES DE OFICIC

Provincia:

09 BURGOS

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

D.N.I	Apellidos y Nombre		
013075725	IBAÑEZ CONESA, JESUS RAMON	MODIFICADA DE OFICIO:	Se modifica la puntuación del apartado 4.2 al haberse contabilizado período en fase de prácticas.
012752517	IBAÑEZ GALINDO, JAVIER	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 6.2.
007878582	MARTIN BARTOLOME, M. PILAR	NO ESTIMADA:	Se mantiene la puntuación del apartado 6.6, al estar los valorados los periodos alegados en el apartado 4.3, y son incompatibles según la disposición complementaria Cuarta I de la Convocatoria. Se mantiene la puntuación en los apartados 6.2 y 6.3 del baremo.
070800895	MARTIN MARTIN, LAURA	NO ESTIMADA:	Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos relativos al apartado 6.2 del baremo.
013122930	MATEOS UTRILLA, MARIA ANA	NO ESTIMADA:	Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos relativos al apartado 6.2 del baremo.
009342943	MATIA CUBILLO, DAVID	NO ESTIMADA:	Se mantiene la puntuación del apartado 4.2 al estar correctamente baremado. Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos relativos al apartado 6.2 del baremo.
013154743	MERINO LARA, ANA MARIA	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 5.1.
071285043	MOISEN GUTIERREZ, JOSE LUIS	NO ESTIMADA:	Se mantiene la puntuación del apartado 6.6. al estar el período alegado baremado en el apartado 4.3 y ser incompatibles, según Disposición Complementaria Cuarta I de la Convocatoria. Se mantiene la puntuación del apartado 5.2 al no aportar documentación justificativa. Se mantiene la puntuación del apartado 6.1 al estar correctamente baremado. Se mantiene la puntuación del apartado 6.6, no se incluyó el certificado correspondiente.
013133322	MONZON TUDELA, JAVIER	NO ESTIMADA:	Se mantiene la puntuación del apartado 4.2 al estar correctamente baremado.
071119468	MUÑOZ VILLARRAGUT, VICTOR	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación de apartado 3.3
013138088	PAMPLIEGA PAISAN, JORGE	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 6.1 Se modifica la puntuación del apartado 6.2, estimación parcial, experiencias de calidad no se cuentan, no es premio, no es proyecto de investigación o de innovación.
071269143	PASCUAL TERRADILLOS, LUIS	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 3.3
013153446	PEÑA GONZALEZ, PEDRO MARIA	NO ESTIMADA:	Se mantiene la puntuación en el apartado 5.1, está correctamente baremado.

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTE

Página 3 de 6 Febrero 2018

#### ALEGACIONES ESTIMADAS, DESESTIMADAS Y MODIFICACIONES DE OFICIC

Provincia: 09 BURGOS

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

D.N.I	Apellidos y Nombre		
013097489	PORTAL DIEZ, JOAQUIN	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 1.1.1
013159021	REAL LOPEZ, ALVARO	NO ESTIMADA:	Se mantiene la puntuación del apartado 1.1.3, al no encontrarse en ninguna de las situaciones descritas en la Disposición Complementaria Primera-III
071262355	RODERO APARICIO, ANA MERCEDES	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 6.2.
009787930	SANCHEZ RODRIGUEZ, ALMUDENA	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 6.2
070886137	SANCHEZ SAN CAYETANO, LUIS	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 3.2.
013138175	SANJUAN HIDALGO, M. SOLEDAD	NO ESTIMADA:	Según el apartado 13.3 de la Orden EDU/903/2017, no podrán acogerse a la modalidad simplificada los méritos relativos al apartado 6.2 del baremo. El premio no ha sidio convocado por la Administración Educativa.
071926205	SEVILLA ROZAS, M.MAR	ESTIMADA:	Se modifiica la puntuación del apartado 6.2.

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTE

Página 4 de 6 Febrero 2018

#### ALEGACIONES ESTIMADAS, DESESTIMADAS Y MODIFICACIONES DE OFICIC

Provincia: 09 BURGOS

Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

D.N.I	Apellidos y Nombre		
011736205	GATO FERNANDEZ, JOSE MANUEL	NO ESTIMADA:	Se mantiene la puntuación del apartado 3, no presenta título de bachiller.
006582657	JIMENEZ ARRIBAS, JAVIER	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 4.3
010078342	RODRIGUEZ MONTES, DIANA	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación de los apartados 1.1.2.
073242998	VIÑAS VILLA, SANTIAGO	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 3.

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTE

Página 5 de 6 Febrero 2018

#### ALEGACIONES ESTIMADAS, DESESTIMADAS Y MODIFICACIONES DE OFICIC

Provincia: 09 BURGOS

Cuerpo: 0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

D.N.I	Apellidos y Nombre		
012378377	GONZALEZ FERNANDEZ, M.CARMEN	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 6.2.
071505657	SIERRA LOBATO, NURIA	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 3.1.

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTE

Página 6 de 6 Febrero 2018

#### ALEGACIONES ESTIMADAS, DESESTIMADAS Y MODIFICACIONES DE OFICIC

Provincia: 09 BURGOS

Cuerpo: 0595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

D.N.I	Apellidos y Nombre		
007858100	SANCHEZ RIVERO, CARMEN	ESTIMADA:	Se modifica la puntuación del apartado 4.2.